185. *Ibid.*, f. 101 (in.): «Fieri autem ad imaginem et similitudinem Dei est fieri intellectu et voluntate liberum: haec enim est facies Dei. In reliquis namque creaturis vestigium eius tantum relictum est... Igitur quia duae istae potentiae, intellectus et voluntas, communicatae sunt homini, per hoc conditus est ad imaginem Dei, indeque adeo sortitus est dominandi in caeteras animantes rationis expertes».

*Ibid.*, q. 4, a. 1, f. 107 b (fin.): «Regiam Imperiatoriamque potestatem caeterorumque principum auctoritatem non hominum esse inventum sed Dei sanctissimam ordinationem... Potestatem autem civilem Deus per legem naturalem, quae suae sempiternaeque participatio est, ordinavit».

*Ibid.*, f. 108 (in.): «Etsi (potestas spiritualis et potestas civilis) a Deo procedant...».